
RADA MĚSTA KUTNÉ HORY PŘIJALA NA SVÉM 
ZASEDÁNÍ DNE 7. DUBNA 2021 
 

 

Usnesení č. 236/21 k řešení přívalových vod a rozpočt. opatření RO OI č. 07 

Rada města s c h v a l u j e 

a) uzavření smlouvy o dílo se společností Projektateliér Dlabáček s.r.o. na zpracování 

studie odtokových poměrů na akci Protierozní opatření v lokalitě Kuklík v k. ú. Kutná 

Hora za nabídnutou cenu 217.800 Kč včetně DPH. 

 

b) rozpočtové opatření OI č. 07 - pokrytí výdaje v bodě a) z rozpočtové rezervy. 

Zodpovídá : Ing. Janál, Ing. Bulánková      Termín : 30.06.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření INV č. 0x – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst. 3, písm. 

a) zákona č.250/2000 Sb.)  

Částka:  217 800 Kč 

Po loňské povodni v ulici Liliové provázené materiálními škodami bylo zahájeno 

z iniciativy starosty města jednání se všemi zúčastněnými stranami s cílem, jak do 

budoucna škodám předejít. Zúčastnili se zástupci města ( OI,UZRR ) , VHS ,Pozemkový 

úřad  Oslovili jsme pana  Ing Dlabáčka, který se touto problematikou v Kutné Hoře 

dlouhodobě zabývá. Výsledkem jednání je cenová nabídka v příloze materiálu, která 

zároveň shrnuje všechny nutné kroky k získání potřebných podkladů pro správné 

rozhodnutí o dalším postupu. Zmíněná smlouva o dílo bude podle cenové nabídky 

rozdělena na etapy. Plnění etap a jejich úhrady budou prováděny postupně, tak jak 

budou ukončeny. 

Studie slouží jako podklad k rozhodování, není jisté, že se investice bude v roce 

2021 realizovat. Bude se tedy účtovat jako provozní náklad, tedy na účet 518, 

pol. 5166. 

Rozpočtová skladba v Kč: 

     

OdPa SpPo OrJ OrgC Text 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
úprava 

UR po 

úpravě 

2212 5166 2490 20000 
Liliová ulice – řešení 

přívalových vod  
0 0 217 800 217 800 

6171 5901 2200   
Neinvestiční 

rozpočtová rezerva 
200 000 854 500 -217 800 636 700 

 

 



 

Usnesení č. 244/21 k rozpočtovému opatření POL č. 1 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření POL č. 1 - přesun rozpočtových prostředků z 

neinvestičních výdajů na výdaje investiční z důvodu realizace budovaného uložiště 

střeliva a zbraní v prostorech budovy MP ve výši 100.000 Kč. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.04.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření POL č. 1- přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. 

a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 100 000,- Kč 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme rozpočtové opatření na přesun rozpočtových prostředků z neinvestičních 

výdajů na výdaje investiční ve výši 100 000,- Kč z důvodu realizace nově budovaného 

uložiště v prostoru MP pro uložení zbraní a střeliva. Nově budovaná trezorová místnost 

bude splňovat stále se zvyšující technické požadavky na zabezpečení střeliva a zbraní.  

 

OdPa  SpPo  OrJ   text SR UR úprava UR 

5311 5909 2100 
MP - ostatní výdaje 

j.n.(obnova MKDS) 
250 000 250 000 -100 000 150 000 

5311 6121 2100 
MP - výstavba trezorového 

prostoru 
0 0 100 000 100 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení č. 245/21 k rozpočtovému opatření OPKŘ č. 01 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPKŘ č. 1 - navýšení rozpočtových příjmů i 

výdajů na základě Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové dotace od Ministerstva 

financí na krytí výdajů vybraných obcí, městských částí a městských odvodů s působností 

obecního stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 ve výši 

3.000 Kč. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 11.04.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření OPKŘ č. 1 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 

písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 3.000,- Kč 

Zdůvodnění: Dne 26.3.2021 jsme obdrželi Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace od Ministerstva financí na krytí výdajů vybraných obcí, městských částí a 

městských odvodů s působností obecního stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, 

domů a bytů v roce 2021 ve výši 3.000,- Kč (č.j. MF-7460/2021/1201-13). 

V závislosti na výše uvedeném předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým 

dochází k navýšení příjmů a současně k navýšení výdajů, za účelem krytí výdajů přípravě 

sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021. 

 

Rozpočtová skladba v Kč:    

OdPa SpPo OrgJ OrgC ÚZ Text 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
úprava 

UR po 

úpravě 

0 4111 2050 62006 98033 SLDB 2021 - dotace  0 0 3 000 3 000 

6149 5021 2050 62006 98033 
SLDB 2021 – zajištění 

doprovodu 
0 0 3 000 3 000 

 

 

 


